様式第１号

滝沢市高齢者及び障がい者にやさしい住まいづくり推進事業費補助金交付申請書

                               年  月  日

 滝 沢 市 長  様

（申請者）

                      住 所

                      氏 名

                      電話番号

                      対象者との続柄

  年度において、高齢者及び障がい者にやさしい住まいづくり推進事業費補助金の交付を受けた

いので、滝沢市補助金交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

要

援

護

高

齢

者

等

氏名  性別 男・女 生年月日    年    月    日生（   歳）

住所

電話

身体障害者手帳

有 ・ 無

番 号 県第       号 障害等級 種  級

障害名

介護認定等

有 ・ 無

要支援  １  ２

要介護  １  ２  ３  ４  ５

身体及び介護の状況（具体的に）

補助金交付申請額               円

関係書類（１）事計画書（様式第２号）

    （２）世帯の前年（１月から６月までに申請する場合は、前々年）の所得金額を証明する書類

    （３）住宅改善箇所の設計図又は見取図

    （４）住宅改善に要する経費の見積書

    （５）現況の写真

    （６）暴力団排除及び補助金等の交付条件に関する誓約書及び同意書（様式第３号）

    （７）その他市長が必要と認める書類

様式第２号

滝沢市高齢者及び障がい者にやさしい住まいづくり推進事業工事計画書

申請者氏名

改造工事

工事箇所 工 事 内 容

居室

台所

浴室

洗面所

トイレ

玄関

廊下

階段

その他

工事費見積額                          円

工事施工者

所在地

名称

代表者氏名

電話番号

工事期間

着工予定  着工予定     年  月  日

完了予定  完了予定     年  月  日

様式第３号

暴力団排除及び補助金等の交付条件に関する誓約書及び同意書

年  月  日

滝沢市長     様

住 所

氏 名

 下記１から５までの事項について、確認の上、誓約及び同意します。

記

１ 申請者（個人及び法人等の役員等）は、滝沢市暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団、第３号に

規定する暴力団員等又は暴力団若しくは暴力団員等と密接な関係を有する者に該当しないことを誓約します。

２ 条例に基づき、市が暴力団を利することがないことを確認するため、市の求めに応じて個人及び法人等の

役員等に関する個人情報を提供し、その情報を市が警察機関へ照会することに同意します。

３ 誓約事項に虚偽があった場合、又は同意事項に反した場合は、この補助金等の交付に関して不利益を被る

こととなっても一切異議は申し立てません。

４ 滝沢市補助金交付規則及び本補助事業等に関し、市の定めた交付条件を遵守します。

５ 補助金等の交付条件又は滝沢市補助金交付規則の規定に基づく補助金等の返還の請求を受けたときは、速

やかに返還することを誓約します。

委 任 状 兼 承 諾 書

 滝沢市高齢者及び障がい者にやさしい住まいづくり推進事業費補助金交付申請のため、必要な私の家庭

の状況、所得の状況及び課税の状況の調査を、滝沢市長に委任することを承諾するとともに、調査及び資

料の収集に関して一切の異議を申し立てません。

                           年   月   日

 滝沢市長  様

（委任・承諾者）

 住 所  滝沢市

 氏 名               印  生年月日       年   月   日

 住 所  滝沢市

 氏 名               印  生年月日       年   月   日

 住 所  滝沢市

 氏 名               印  生年月日       年   月   日

 住 所  滝沢市

 氏 名               印  生年月日       年   月   日

 住 所  滝沢市

 氏 名               印  生年月日       年   月   日

年  月  日

住 宅 改 造 の 承 諾 書

（住宅所有者）

住  所

氏  名

電話番号

 私は、下記表示の住宅に、                         が「滝沢市高齢者及

び障がい者にやさしい住まいづくり推進事業」に係る住宅改造を行うことを承諾いたします。

 住宅改造を行う住宅（所在地）